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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71424016A

2. Data e Regjistrimit 24/02/2017
3. Emri i Subjektit FC-Management-Finance Controller Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sami 
Frasheri, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 2/461+1-5 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve dhe zbatimin e studimeve per te 

optimizuar menaxhimin e kompanive, institucioneve dhe 
shoqatave, kooperativave, nepermjet nderhyrjeve te 
organizimit, ristrukturimit, kontrollit te menaxhimit, 
planifikimit financiar, sasine dhe kontrollin e cilesise se 
prodhimit dhe kostove, aplikimin e metodologjive te veta 
dhe te paleve te treta, koordinimin teknik, logjistikes, 
komerciale, finanziario, dhe promovimin e kompanive, 
analiza e rreziqeve te biznesit (menaxhimit te rrezikut); 
Organizimi, mbajtjen, koordinimin e seminareve, 
simpoziume, takime, planet dhe kurset e studimit kolektive 
dhe individuale, trajnimi i stafit (me perjashtim te 
ndermjetesimit ne vendosjen); Studimi, hulumtim, sigurimin 
e teknologjise per realizimin, e impianteve dhe magazinave 
industriale, fabrika dhe njesi prodhimi "celesa ne dore" , si 
ne Itali dhe jashte vendit; predispozicione e studimeve te 
realizueshmerise, percaktimin e kerkesave financiare dhe 
identifikimit te instrumentave te mbrojtjes edhe te lehtesuar 
,gjithashtu, analiza e kthimit ekonomik, analizen dhe 
vleresimin e pasurive, patentat dhe markat tregtare, rikthim, 
konsolidimit, transferimin e know-how te biznesit , kerkimin 
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dhe promovimin e sipermarrjes te perbashket, ofrimi i 
sherbimeve logjistike dhe organizative ne Shqiperi per 
kompanite e huaja, madje edhe si korrespondent, pa marre 
formen e agjentit ose perfaqesues.  Kompania do te marre 
dhe te jape perfaqesi dhe agjenci te kompanive te huaja, 
pavarsisht nga sherbimet dhe produktet e trajtuara. 
Kompania gjithashtu mund te ndertoj dhe per te bleje 
pasurive industriale te patundshme, rurale dhe banueshme, 
per perdorim te drejtperdrejte dhe per dhenien me qira te 
tyre. Jane te perjashtuara shprehimisht nga objekti te gjitha 
aktivitetet te rezervuara per anetaret e organeve profesionale. 
Kryerja e aktiviteteve, per te cilat nevojiten leje, licenca 
dhe/ose autorizime perkatese, do te behet pas marrjes se 
ketyre lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve.
Fatbardha Shtrepi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2018                Deri: 
11. Ortakët UmbertoAccettura

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët LucaGiommetti

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FC-Management-Finance Controller 
Management
Telefon: 0696029152  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-168471-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972B875D-0B65-475D-A1E2-4BCE87276260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2CE96F-E5C7-4945-8200-5B818EB09A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4104BD1-D524-4AAC-A2E7-6D55267F9312
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272764-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.05.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Sami Frasheri, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 
2/461+1-5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 10, Rruga Kajo Karafili, Pallati Bimbashi, Apartamenti 6/B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-276832-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 2138 Rep Nr. 
669/3 Kol date 06.05.2017 ku eshte vendosur shitja e 50% te kuotave ka ortaku z. Umberto 
Accettura ne favor te z. Luca Giommetti.Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve 
date 06.05.2017 per miratimin e transferimit te pronesise ne ane te shitjes  ne masen 50% 
tek ortaku Luca Giommetti.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Luca Giommetti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Umberto Accettura")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000,00")            u be              ("500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Umberto Accettura")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B8D12C-397C-4C48-B74D-22D88B646C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C03014-F3FD-45F9-8A72-CEC649B1FDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C03014-F3FD-45F9-8A72-CEC649B1FDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60D04FB-7628-4B36-9EBC-F31D79DC36EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6DF8A3-68FA-4D45-9B85-209754DAA9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6DF8A3-68FA-4D45-9B85-209754DAA9C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D22433-F549-4CF2-8B2D-26761D84BC29
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989915-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2018, ku eshte vendosur, 
prishja e shoqerise dhe emerimi i znj. Fatbardha Shtrepi si likuidatore te saj.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Umberto Accettura")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Fatbardha Shtrepi")                      Nga data 
"30/09/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-082304-01-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 16/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA800712-EE59-413F-86D1-3996814DA995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86522092-560F-47BF-857E-787FF152A380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37156B58-C4B7-4BA3-B84C-D8E2439DD5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD34910-C856-4262-B0A0-315129E682D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF68165A-3882-4EEE-99E6-661C59357D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A503FD-8A78-43A0-BB16-85B627578604

